
Slovo úvodem 1

Co se událo v Majáku a v Koruně 2

Akce s obyvateli 3-5

Letní dobročinné trhy 6-7

Setkání platformy do dospělosti 8

Den neziskovek 9

Noc kostelů 10

Výroční setkání u sv. Mikuláše 11

Výlety s dětmi 12-13

Těšíme se
na léto

Dvouměsíční zpravodaj Květen/červen 2024
Ekumenická síť pro aktivity mladých, z.ú.
Sbor Alberta Schweitzera CČSH

„Kdybychom věděli, jak moc nás Bůh miluje, umřeli bychom
štěstím.“

Jean Maria Vianney

OBSAH



Slovo úvodem

Dvouměsíční zpravodaj
Ekumenická síť pro aktivity mladých, z.ú.
Sbor Alberta Schweitzera CČSH

- 1 -

V úvodníku k minulému číslu jsem psala o množství akcí, pro tento
Zpravodaj to platí dvojnásob. Dokladuje to i vyšší počet stran. A to
se na některé články/akce ani nedostalo. Za všechny chci zmínit
jednu, která proběhla až 30. 5. v jednom ze sálů Kongresového
centra a na který jsem byla pozvána vedením Gymnázia Elišky
Krásnohorské, které zde završilo školní rok svou Letní akademií.
Gymnázium již mnoho let pořádá při svých akademiích
dobrovolnou sbírku pro naši organizaci, resp. aktivity obyvatel
Domova na půl cesty Maják. Vedle odpoledne plným zážitků z
kulturních vystoupení mnoha skupin a jednotlivých studentů a
studentek gymnázia jsem mohla v závěru poděkovat za finanční dar
10 507 Kč a popřát studenstvu i všem vyučujícím vydatný
odpočinek. 
Přeji i Vám čtenářům krásný letní čas a hezké počtení.
                                                                                                 EM

Květen/červen 2024



Co se událo v Majáku a v Koruně

Celý květen jsme věnovali důkladné přípravě na letní dobročinné
trhy, na kterých jsme prodávali především vlastnoručně vyrobené
předměty. Do výroby se nadšeně vrhlo několik našich obyvatel a
mnohdy jsme si připadali jako ve výrobní fabrice. Výroba drobných
předmětů je zároveň artetarepií (psychoterapeutická práce
využívající výtvarnou tvorbu jako prostředek k sebepoznání a k
psychického posunu a rozvoje). Více o akci si můžete přečíst v
samostatném článku na str. 6.
Kromě přípravy na trhy jsme pořádali různé výlety a starali se o
zahradu. Červen byl také měsíc, kdy se někteří naši pracovníci
vydali na dovolenou a pro ostatní bylo tak práce dost. Náš pracovní
tým je ale správně sehraný, tak to nebyl žádný problém.
Dva z našich obyvatel Koruny úspěšně zvládli maturitu. 
 Kapacita našich obou domů se zcela zaplnila – nabrali jsme několik
nových obyvatel, celkem je u nás místo pro 20 mladých. Přes léto
budeme mít tedy plné ruce práce. Skloubit dovolené pracovníků je
vždy oříšek. 
                       TF

Dvouměsíční zpravodaj
Ekumenická síť pro aktivity mladých, z.ú.
Sbor Alberta Schweitzera CČSH

- 2 -

Takto se u nás
vyrábělo.

Květen/červen 2024



Akce s obyvateli

- 3 -

Sněžka

Dvouměsíční zpravodaj
Ekumenická síť pro aktivity mladých, z.ú.
Sbor Alberta Schweitzera CČSH

Čertovy hlavy

Zkušený průvodce Oskar (vpravo)
s částí velké výpravy na Sněžku. 

I když nahoře nebylo žádné
teplo, kluci byli otužilí a šli jen v

tričku s krátkým rukávem.

Květen/červen 2024

pokořili a stanuli na jejím vrcholu, kde se nám naskytl krásný
výhled na celou naši malebnou zem. 

V sobotu 4. 5. 2024 jsme se vydali
zdolat nejvyšší horu České republiky.
Za ranního rozbřesku jsme vyrazili
autobusem z Prahy a podnikli jsme
výstup na 1603 metrů vysokou
Sněžku. Vedl nás zkušený horský
vůdce Oskar společně se zkušenou
horskou průvodkyní Romanou. Oba
jsou zároveň i pracovníky Majáku a
Koruny.
Cesta na vrchol byla náročná. Počasí
nebylo úplně ideální a každý metr
výstupu byl v našich nohou znát.
Několikrát jsme se občerstvili,
abychom načerpali síly, ale kyslík
naštěstí nikdo nepotřeboval. Po

Další výlet byl krapet pekelný, vypravili jsme
se totiž podívat na Čertovy hlavy. Ty jsou k
vidění na Kokořínsku. Kromě hlav jsme prošli
místní lesíky a zalezli si po skalách. 

srdnatém výkonu jsme Sněžku 



Ve středu 8. 5. 2024 jsme se vydali na
Tiské stěny, pískovcové skalní město
poblíž obce Tisé v okrese Ústí nad Labem.
Prošli jsme celé skalní město a vychutnali
si výhledy do okolí. Byl to nádherný výlet.

Dvouměsíční zpravodaj
Ekumenická síť pro aktivity mladých, z.ú.
Sbor Alberta Schweitzera CČSH

- 4 -

Tiské skály

Krásným výhledem
jsme se nemohli

nabažit.

Květen/červen 2024

Fotbalový turnaj

V sobotu 11. 5. 2024 se náš fotbalový tým posílený o vedoucí
dětského tábora zúčastnil pravidelného turnajového klání v malém
fotbalu pořádaného Církví čs. husitskou a díky faráři Davidu
Hronovi z Radotína. Zúčastnilo se 7 týmů. Vyhráli Wieluńští orli z
Polska, druzí byli Ahmadija muslimské společenství, třetí Pražský
výběr CČSH. Na předávání cen byl významným hostem Dr. Robert
Řehák, zvl. zmocněnec Ministerstva zahraničních věcí ČR. Ceny
vyrobila chráněná dílna Fokus Vysočina, byly to krásné ozdobné
keramické květináče, které byly vítězům předány s čerstvě
zasazenými květinami. Benefiční příspěvek z turnaje tentokrát
putuje pro paní Petru, klientku týdenního stacionáře Dobromysl v
obci Srbeč, a činí přes 13tisíc Kč.



Mezi našimi obyvateli jsou fanoušci hokeje,
proto jsme se s nimi vydali v úterý 14. 5. na
mistrovství světa do O2 arény na zápas
Kanada – Rakousko. Utkání bylo velmi
napínavé, došlo dokonce i na prodloužení.
Moc jsme si ho užili.

Dvouměsíční zpravodaj
Ekumenická síť pro aktivity mladých, z.ú.
Sbor Alberta Schweitzera CČSH

- 5 -

Hokej

Atmosféra v hale byla
senzační!

Květen/červen 2024

Pouť na Sázavě
Mezi našimi obyvateli jsou fanoušci hokeje, proto jsme se s nimi
vydali v úterý 14. 5. na mistrovství světa do O2 arény na zápas
Kanada – Rakousko. Utkání bylo velmi napínavé, došlo dokonce i
na prodloužení. Moc jsme si ho užili.

Rytířské klání zaujalo
všechny přítomné

návštěvníky.

Naši obyvatelé
se skvěle bavili.

TF



Letní dobročinné trhy

Ve středu 5. 6. jsme pořádali na farní zahradě letní dobročinné trhy,
které byly pořádané na podporu našich domů na půl cesty – Maják
a Koruna. Na akci jsme se dlouho předtím připravovali, vyráběli
výrobky a shromažďovali darované věci na prodej za symbolické
částky. Nabídka věcí ke koupi tak byla různorodá. 

Dvouměsíční zpravodaj
Ekumenická síť pro aktivity mladých, z.ú.
Sbor Alberta Schweitzera CČSH

- 6 -

Květen/červen 2024

Z výrobků si lidé mohli koupit například magnetky,
přívěsky, podtácky, náramky, zápichy, mýdla, soli do

koupele, a jiné drobnosti. 

Z vyrobených věcí si lidé mohli koupit například náramky, zápichy
do květináčů, mýdla, soli do koupele, přívěsky a jiné drobnosti. Z
darovaných věcí jsme nabízeli oblečení, bižuterii, dětské hračky,
knihy a starožitnosti. Jeden stánek byl věnován také pokojovým
květinám, kde byla nabídka kytek opravdu pestrá. Nechyběly ani
stánky s kávou, domácími limonádami, bábovkou, muffiny a párky,
či informační stánek, kde se příchozí mohli dozvědět o naší
organizaci a o činnosti domů na půl cesty.
Počasí nám přálo, a tak jsme nepotřebovali ani party stan, který
jsme měli pro případ nouze připravený. Do akce se zapojili
pracovníci a obyvatelé Majáku a Koruny. Celkem se nám povedlo
vybrat 6694 Kč. Všem zúčastněným a dárcům děkujeme.



TF

Pokud jste na trzích byli a líbily se vám, nebo jste je z nějakého
důvodu nestihli a mrzí vás to, budeme tuto akci pořádat znovu na
přelomu září/října, tak určitě přijďte :-).

Dvouměsíční zpravodaj
Ekumenická síť pro aktivity mladých, z.ú.
Sbor Alberta Schweitzera CČSH

- 7 -

Květen/červen 2024

Na prodej byla
spousta oblečení -

dětského,
dámského i
pánského. 

Vychutnat jste si
mohli různé druhy
pečeného pečiva

(muffiny,
bublaninu, perník,

bábovku...).



Setkání platformy do dospělosti

Dvouměsíční zpravodaj
Ekumenická síť pro aktivity mladých, z.ú.
Sbor Alberta Schweitzera CČSH

- 8 -

Ve čtvrtek 30.5. 2024 se uskutečnilo setkání členů Platforma Do
dospělosti ve Fajnové kavárně Kulturně komunitní centrum Koruna.
Na začátku programu se konala prohlídka našeho Domova na půl
cesty Koruna. Eva Mikulecká, ředitelka Ekumenické sítě pro aktivity
mladých, společně s pracovníky, představili naši službu ve dvou
Domovech na půl cesty Maják a Koruna.
Ve Fajnové kavárně potom probíhalo setkání členů Platformy do
dospělosti. Každá organizace představila svou službu a navzájem
jsme sdíleli zkušenosti z naší praxe a domlouvali vzájemnou
spolupráci. Všechny organizace pomáhají mladým lidem na jejich
cestě do dospělosti. Některé organizace doprovázejí mladé lidi
ještě během pobytů v dětských domovech, další jim pomáhají v
osamostatňování po opuštění ústavní péče. 
Součástí programu byla prezentace organizace Freya - Institut
sexuality a vztahů, která pořádá mimo jiné kurzy pro vychovatele v
dětských domovech na téma sexuality. Následně organizace Letní
dům představila svůj projekt Housing first.
Ve volných chvílích nám hrál nádherně na piano Robert Ferenc
Děkujeme za krásné setkání v příjemných prostorách Fajnové
kavárny. Jsme moc rádi, že jsme mohli setkání hostit.              
                                                                                              LH

Květen/červen 2024

Prostory Fajnové kavárny
v Radotíně byly pro

setkání opravdu fajnové.

https://www.facebook.com/Dodospelosti?__cft__%5b0%5d=AZXBl91ANHErT0VMiL7bbg3GpJOwZSEyAAE4hbGBOLIu70WU0KiL4cuMZ1afQBg9jahkFttnM5_PYx6pl8jiBsBgvsg9uE6_WZsC8kVYDihY4GGw7QQTBu_8P49-tXRAqiV4WlEdjd8GWOhu70fL8i3rjUTpUpUFm4saJrTZrtGghub2o8yVfhtQtmT4Xdp8oOLVsv3eUZUo4JjVzQ-E-7Rm&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/Dodospelosti?__cft__%5b0%5d=AZXBl91ANHErT0VMiL7bbg3GpJOwZSEyAAE4hbGBOLIu70WU0KiL4cuMZ1afQBg9jahkFttnM5_PYx6pl8jiBsBgvsg9uE6_WZsC8kVYDihY4GGw7QQTBu_8P49-tXRAqiV4WlEdjd8GWOhu70fL8i3rjUTpUpUFm4saJrTZrtGghub2o8yVfhtQtmT4Xdp8oOLVsv3eUZUo4JjVzQ-E-7Rm&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/kulturnekomunitnicentrumkoruna?__cft__%5b0%5d=AZXBl91ANHErT0VMiL7bbg3GpJOwZSEyAAE4hbGBOLIu70WU0KiL4cuMZ1afQBg9jahkFttnM5_PYx6pl8jiBsBgvsg9uE6_WZsC8kVYDihY4GGw7QQTBu_8P49-tXRAqiV4WlEdjd8GWOhu70fL8i3rjUTpUpUFm4saJrTZrtGghub2o8yVfhtQtmT4Xdp8oOLVsv3eUZUo4JjVzQ-E-7Rm&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/Freya.vzdelavani?__cft__%5b0%5d=AZXBl91ANHErT0VMiL7bbg3GpJOwZSEyAAE4hbGBOLIu70WU0KiL4cuMZ1afQBg9jahkFttnM5_PYx6pl8jiBsBgvsg9uE6_WZsC8kVYDihY4GGw7QQTBu_8P49-tXRAqiV4WlEdjd8GWOhu70fL8i3rjUTpUpUFm4saJrTZrtGghub2o8yVfhtQtmT4Xdp8oOLVsv3eUZUo4JjVzQ-E-7Rm&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/Freya.vzdelavani?__cft__%5b0%5d=AZXBl91ANHErT0VMiL7bbg3GpJOwZSEyAAE4hbGBOLIu70WU0KiL4cuMZ1afQBg9jahkFttnM5_PYx6pl8jiBsBgvsg9uE6_WZsC8kVYDihY4GGw7QQTBu_8P49-tXRAqiV4WlEdjd8GWOhu70fL8i3rjUTpUpUFm4saJrTZrtGghub2o8yVfhtQtmT4Xdp8oOLVsv3eUZUo4JjVzQ-E-7Rm&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/letnidum?__cft__%5b0%5d=AZXBl91ANHErT0VMiL7bbg3GpJOwZSEyAAE4hbGBOLIu70WU0KiL4cuMZ1afQBg9jahkFttnM5_PYx6pl8jiBsBgvsg9uE6_WZsC8kVYDihY4GGw7QQTBu_8P49-tXRAqiV4WlEdjd8GWOhu70fL8i3rjUTpUpUFm4saJrTZrtGghub2o8yVfhtQtmT4Xdp8oOLVsv3eUZUo4JjVzQ-E-7Rm&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/letnidum?__cft__%5b0%5d=AZXBl91ANHErT0VMiL7bbg3GpJOwZSEyAAE4hbGBOLIu70WU0KiL4cuMZ1afQBg9jahkFttnM5_PYx6pl8jiBsBgvsg9uE6_WZsC8kVYDihY4GGw7QQTBu_8P49-tXRAqiV4WlEdjd8GWOhu70fL8i3rjUTpUpUFm4saJrTZrtGghub2o8yVfhtQtmT4Xdp8oOLVsv3eUZUo4JjVzQ-E-7Rm&__tn__=-%5dK-R


Den neziskovek

Dvouměsíční zpravodaj
Ekumenická síť pro aktivity mladých, z.ú.
Sbor Alberta Schweitzera CČSH

- 9 -

V pondělí 13. 5. 2024 se v obchodním domě DBK na Budějovické
konal Den neziskovek, kde jsme měli svůj stánek. Seznamovali jsme
zde širokou veřejnost o činnostech Ekumenické sítě pro aktivity
mladých, z.ú., která zastřešuje oba naše domy na půl cesty Maják a
Koruna a má na starosti také dětské tábory a potravinou pomoc.
Mnoho lidí nemělo vůbec ponětí o existenci domů na půl cesty, tak
jsme je seznamovali s naší prací, dávali informační letáčky a
pouštěli prezentaci s fotografiemi z našich domů a akcí s obyvateli.
 Lidé si mohli za dobrovolný příspěvek vybrat něco z našich výrobků
(vonné soli, mýdla, podtácky), které naši obyvatelé vyráběli, a
podpořit tak naši činnost.
 Byla to vydařená akce, díky které jsme se dostali do podvědomí
více lidí, což byl také náš cíl.
                                                  TF

Květen/červen 2024

Náš stánek na
Budějovické. Za

dobrovolný příspěvek
jsme nabízeli výrobky od

našich obyvatel.



Noc kostelů

Dvouměsíční zpravodaj
Ekumenická síť pro aktivity mladých, z.ú.
Sbor Alberta Schweitzera CČSH

- 10 -

Letošní rok opět proběhla Noc kostelů. Náboženská obec v Michli
se jako každý rok zapojila. Od 14:00hod. jsme otevřeli kostel a
krásnou zahradu pro veřejnost. V rámci Noci kostelů jsme na
zahradě pořádali dobročinné trhy pro Domovy na půl cesty.
Nechybělo občerstvení na stolech a výborná kávička. Letošní rok je
věnovaný 600. výročí úmrtí Jana Žižky z Trocnova. Proto jsme při
vstupu umístily informační výstavu o tomto husitském vojevůdci. 
Ve 20:00hod. vystoupila pražská vokální skupina 10men. Hráli
široký repertoár od popových hitů a jazzu až po swing. Koncert se
náramně vydařil a účast byla hojná. Hudba je pro tuto kapelu
radost a tu chtějí předávat dál, což se jim opravdu daří skvěle.
Byla to povedená akce, kterou si všichni, kdo dorazili, moc užili.
Děkujeme všem, kdo jste byli s námi a za rok se opět budeme těšit.           
                                                                                                                     JP

Květen/červen 2024



Výroční setkání u sv. Mikuláše 

Dvouměsíční zpravodaj
Ekumenická síť pro aktivity mladých, z.ú.
Sbor Alberta Schweitzera CČSH

- 11 -

Letošní rok opět proběhla Noc kostelů. Náboženská obec v Michli
se jako každý rok zapojila. Od 14:00hod. jsme otevřeli kostel a
krásnou zahradu pro veřejnost. V rámci Noci kostelů jsme na
zahradě pořádali dobročinné trhy pro Domovy na půl cesty.
Nechybělo občerstvení na stolech a výborná kávička. Letošní rok je
věnovaný 600. výročí úmrtí Jana Žižky z Trocnova. Proto jsme při
vstupu umístily informační výstavu o tomto husitském vojevůdci. 
Ve 20:00hod. vystoupila pražská vokální skupina 10men. Hráli
široký repertoár od popových hitů a jazzu až po swing. Koncert se
náramně vydařil a účast byla hojná. Hudba je pro tuto kapelu
radost a tu chtějí předávat dál, což se jim opravdu daří skvěle.
Byla to povedená akce, kterou si všichni, kdo dorazili, moc užili.
Děkujeme všem, kdo jste byli s námi a za rok se opět budeme těšit. 

Květen/červen 2024

Nyní se posuneme do 20. století roku 1920, do chrámu sv.
Mikuláše, ve kterém byla poprvé sloužena bohoslužba v Českém
jazyce. Přivítal nás biskup CČSH David Tonzar, který měl i projev k
událostem předcházejícím popravě 27 českých pánů. Součástí
programu byl i libý zpěv Hany Tonzarové a krátké projevy Marie
Neudorflové a Petra Melmuka. Vystoupili i potomci popravených.
Hudebního doprovodu se na výbornou zhostil varhaník Michal
Hanzal. Za tónu varhan jsme se odebrali k popravišti na
Staroměstském náměstí, kde proběhla pietní akce kladení věnců a
květin za účasti armády České republiky a její čestné stráže. Po
celou dobu stála nad popravištěm černá mračna a skrápěly nás
kapky deště. To snad samo nebe plakalo nad tragicky ukončenými
lidskými životy.              
                           EB



Výlety s dětmi

V sobotu 6. května jsme si s dětmi
naplánovali odpolední výlet na okraj
Prahy na vyhlídku Doubravka. Děti si
zpříjemňovaly cestu hraním slovních her,
tak nás bylo všude „plno“ :-).

Dvouměsíční zpravodaj
Ekumenická síť pro aktivity mladých, z.ú.
Sbor Alberta Schweitzera CČSH

- 12 -

Květen/červen 2024

Vyhlídka Doubravka

Děti se výšky naštěstí
nebály a nahoru

vyšplhaly raz dva.

Po výstupu z metra na Černém Mostě
jsme popojeli kousek autobusem, ocitli se
tak na pomezí přírody a ruchu
velkoměsta a vydali se na „výšlap“.
Cestou jsme neodolali hřišti, kde si děti
mohly vyzkoušet spoustu prolézaček, a
dospělí nabrali síly na zbytek cesty.
Rozhledna je dřevěnou konstrukcí na
třech pilířích, s točitým schodištěm
uprostřed. Vyhlídková plošina je pevná a
stabilní, to samé se však nedá říci o
schodech, ty se jemně pohupují. 

Výstup však všichni zvládli a mohli si užít krásného výhledu do
krajiny. Z výšky kontrast města a přírody působil ještě poutavěji.
Návštěvu vyhlídky doporučujeme i vám!



Další výlet jsme uspořádali do Institutu architektury a plánování.
Interaktivní výstava prostřednictvím různých instalací ukazovala
městskou faunu a floru, jež nás obklopuje. 
Děti zaujala především velká projekce zobrazující různá místa v
Praze. Pomocí speciálních svítilen bylo možné zjistit, jaká zvířata v
Praze žijí a kde se s nimi můžeme v rámci městské zástavby setkat.
Stejně tak se zde zobrazovala flora. Dalším velkým lákadlem byla
možnost vyzkoušet si virtuální brýle, s jejichž pomocí jsme nahlédli
do Prahy bez lidí. 
Po této zajímavé zkušenosti jsme se přesunuli do Botanické
zahrady Na Slupi. Obklopila nás jarní příroda. Dětem se také velice
líbila ukázka nerostů a minerálů v rámci Geologického parku,
bylinkové záhony a australská krajina. V budově skleníku mají
domov krásní papoušci kakadu, kteří jsou vděční za společnost
návštěvníků. Jejich povídání nás pobavilo! 
                                                                           TJ

Dvouměsíční zpravodaj
Ekumenická síť pro aktivity mladých, z.ú.
Sbor Alberta Schweitzera CČSH

- 13 -

Květen/červen 2024

Výlet CAMP



Mnichovice

Dvouměsíční zpravodaj
Ekumenická síť pro aktivity mladých, z.ú.
Sbor Alberta Schweitzera CČSH

- 14 -

V sobotu 16. června jsme
společně s Evou Mikuleckou
vyrazili na druhý ročník
Mnichovického festivalu a to
konkrétně na koncert Felixe
Slováčka jr., který se konal v
ohromném kostele Husova
sboru. Kostel byl beznadějně
zaplněný. Koncert začal poněkud
vlažněji klasickými skladbami, kde
ovšem postupně vyniklo umění 

Květen/červen 2024

umění jednotlivých instrumentalistů. Posléze na scénu přišla Anna
Slováčková a začala velkolepě písní z muzikálu Jesus Christ
Superstar a koncert se rozjel na plné obrátky.
Sourozenci byli naprosto úžasní, Felix velice vtipný a šarmantní, na
Aničce byla znát obrovská pokora z právě prodělávané nemoci a to
vše úžasně doplňoval orchestr.
Koncert gradoval a část s oběma sourozenci byla zakončena
duetem písně z divadla Semafor, kde oba interpreti v minulosti
vystupovali. Celé vystoupení bylo zakončeno famózním výkonem
Felixe a jeho orchestru. Dalo by se říct, že se ,,utrhli ze řetězu."
Sklidili zasloužený několikaminutový potlesk ve stoje. Ač jsem byl
zprvu velice skeptický, nakonec jsem byl více než nadšen a těším se
na další ročník Mnichovického festivalu!
                                                                       IP



Taťána Federlová

Eva Mikulecká

Lukáš Hrdlička

Tereza Jiránková

www.ccshmichle.cz
www.facebook.com/ccshmichle

www.ekumsit.cz
www.facebook.com/DomovMajak

Johana Petriková

Igor Palúch

Eva Buchingerová

Dvouměsíční zpravodaj
Ekumenická síť pro aktivity mladých, z.ú.
Sbor Alberta Schweitzera CČSH

Přispěvatelé do tohoto čísla

Chcete-li také přispět nějakým zážitkem z události, které jste se 
u nás či jinde s námi účastnili, pošlete nám svůj krátký článek,

případně také fotografii na e-mail t.federlova.majak@centrum.cz.

Zpravodaj je vydáván pro potřeby:

Květen/červen 2024

http://www.ccshmichle.cz/
http://www.facebook.com/ccshmichle
http://www.facebook.com/ccshmichle
http://www.facebook.com/ccshmichle

